РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

12 ноября 2020 года № 5- 4/4з

	О составе Президиума Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и статьями 14, 30 Регламента городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить Президиум Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в следующем составе:
Бойков Сергей Валерьевич - председатель Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;
Замесина Виктория Александровна - заместитель председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;
Сафаргалеева Елена Александровна - председатель постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности, землепользованию, инвестиционной политики и предпринимательства;
Бабнищев Александр Владимирович – председатель постоянной комиссии Совета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, развитию инфраструктуры города и градостроительству;
Асфандиярова Альфия Рашитовна - председатель постоянной комиссии Совета по социальной политике, вопросам образования, здравоохранения, культуры и средствам массовой информации;
Калинников Сергей Владимирович – председатель постоянной комиссии Совета промышленности, транспорту, связи, экологии, чрезвычайным ситуациям и охране правопорядка;
Спиридонов Артем Анатольевич - председатель Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.
2. Признать не действующим и не подлежащим применению решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2020 года № 5-15/1з «О составе Президиума Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан».
3. Признать не действующим и не подлежащим применению решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2020 года № 5-3/1з «О временном исполнении полномочий председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».

Председатель Совета
	городского округа
	город Стерлитамак
	Республики Башкортостан			   				С.В.Бойков